## LVIII. Smyrna.

**S**myrna Cinyre Assyriorum regis, & Cenchreidis filia, cuius mater Cenchreis Hec Latinis  
superbius locuta, quod filiae suae formam Veneri anteposuerat: Venus ma- Myrrha dicitur tris poenas exequens, Smyrnæ infandum amorem obiecit, adeò ut patrem suum amaret: quæ ne suspendio se necaret, nutrix interuenit, & patre nesciente per nutricem cum eo concubuit, ex quo concepit: idq; ne palam fieret, pudore stimulata, in sylvis se abdidit, cui Venus postea miserta est, & in specie arboris eam comutauit, unde myrrha fluit, ex qua natus est Adonis, qui matri poenas à Venere est insecurus.

## LVIII. Phyllis.

**D**emophoon Thesæi filius in Thraciam ad Phyllidem in hospitium dicitur uenisse, & ab ea esse amatus. Qui cum in patriam uellet redire, fidem ei dedit se ad eam redditum. Qui die constituta cum non uenisset, illa eo die dicitur nouies ad littus cucuruisse, quod ex ea Enneados græce appellatur. Phyllis autem ob desiderium Demophoontis spiritum emisit. Cui parétes cum sepulchrum constituissent arbores ibi sunt natæ, quæ certo tempore Phyllidis mortem lugēt, quo folia arescant & diffluant. Cuius ex nomine folia græce Phylla sunt appellata.

## LX. Sisyphus &amp; Salmoneus.

**S**isyphus et Salmoneus Aeoli filii inter se inimici fuere, Sisyphus petuit ab Apolline quomodo posset interficere inimicū, id est fratre. Cui respōsum fuit, si ex compressu Tyronis Salmonei fratris filiae procreasset liberos, fore ultores: quod cum Sisyphus fecisset, duo sunt filii nati: quos Tyro mater eorum, sorte audita, necauit. At Sisyphus ut resciit, \*qui nunc dicitur saxum propter impietatem, aduersus montem ad inferos ceruicibus uoluere, quod cum ad summū uerticem aliquid perduxerit, tursum deorsum post se reuoluatur.

## LXI. Salmoneus.

**S**Almoneus Aeoli filius, Sisyphi frater, cum tonitrua & fulmina imitaretur Iouis, Et ascendens uide detur legēdūesse nubes quadrigam faces ardentes in populum mitteret, & ciues, ob id à Ioue fulmine est iactus.

## LXII. Ixion.

**I**xion + Leontei filius, conatus est Iunonem comprimere, Iuno Iouis iussu Phlegyæ alijs nubem supposuit, quam Ixion Iunonis simulachrum esse credidit, ex ea nati sunt Centauri. At Mercurius Iouis iussu, Ixionem ad inferos in rotâ constrinxit, quæ ibi adhuc dicitur uerti.

## LXIII. Danaë.

**D**Anaë Acrisii & Aganippes filia, huic fuit fatum ut quod peperisset, Actisium interficeret. Quod timens Acrisius eam in muro lapideo præclusit. Iouis aut in imbreu aureum conuersus, cum Danaë coucubuit, ex quo compressu natus est Perseus. Quam pater ob stuptum, inclusam in arca cum Perseo in mare deiecit. Ea uoluntate Iouis delata est in insulam Seriphum, quam piscator Dictys cum inuenisset, effracta, uidit mulierem cum infante, quos ad regem Polydectem perduxit, qui eam in coniugio habuit, & Perseū educauit in templo Mineruæ: quod cum Acrisius rescisset eos ad Polydectem morari, repetitum eos profectus est, + quod cum uenisset, Polydectes pro eis deprecatus est, Perseus Actisio suo fidē dedit, se eum nunquam interfectum. Qui cum tempestate retineretur Polydectes moritur. Cui cum funebres ludos facerent, Perseus disco missō, quem uentus distulit in caput Acrisii, & eum interfecit, ita quod uoluntate sua noluit, deorum, factū est. Sepulto auteo, Argos profectus est, regnāq; auita possedit.